АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.08.2017 года   № 188
Об установлении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по МО Бегуницкое сельское поселение на
3  квартал 2017 года
         В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семьей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на  третий квартал 2017 года на территории муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в размере       42300,04 руб. (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

     И.о. главы администрации
     Бегуницкого сельского поселения                                Н.А. Михайлова
Приложение

к постановлению администрации

Бегуницкого сельского поселения

от 01.08.2017 года  № 188
РАСЧЕТ

Норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 3-й квартал 2017 года на территории Бегуницкого сельского поселения

	Наименование

муниципального образования

(поселения)
	(Ср_ст_квм)

предыдущий - 2 кв. 2017 года, руб
	К дефл.,%
	Показатель норматива  стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья на 3 кв. 2017 года, руб.

	 Бегуницкое СП
	42006,00
	100,7
	42300,04